



SVK JÄMTLAND-VÄSTERNORRLAND

Verksamhetsberättelse för år 2018

Styrelsen har bestått av:

Göran Mattsson	ordförande
Katarina Lennartsson	ledamot (vice ordförande)
Mattias Edström	ledamot (kassör)
Bo Hallnäs	ledamot (sekreterare)
Erica Winterqvist	ledamot
Lars-Göran Nyhlén	ledamot
Linda Wiström	suppleant
Anki Eriksson	suppleant
Helena Berman	suppleant
Mattias Wagenius	suppleant

Styrelsen har under verksamhetsår 2018 hållit 7 st protokollförda sammanträden exklusive årsmötet samt 1 st AU-möte.

Styrelsemedlemmarna har förutom dessa möten haft ett flertal kontakter per telefon och mail.

Medlemsantalet i december 2018 är 275 (269) personer

Antal angivet inom parantes visar motsvarande under fjolåret

Provverksamhet

Ordinarie prov

Under 2018 har vi haft 194 (363) st starter på ordinarie fältprov, därav 164 (363) st på fjäll och 30 (0) st på skog samt 19 (30) st på eftersöksgränarna.

Jaktprov fjäll

16-18 mars Mittådalen

Provet blev tyvärr inställt på grund av dåligt väder.

Vi var i kontakt med domare som var på provplatsen och fick deras åsikter dag för dag, på måndagen provveckan hade styrelsen ett extra möte och då beslutades att provet skulle ställas in på grund av dåligt väder, mycket lös snö samt mycket kallt. På provdagens morgon var det -32,5 grader.

Riksprovet 2018 i vackra Mittådalen

29 augusti -1 september

Av 60 st anmälda elithundar startade 47 och av 51 anmälda unghundar startade 38
I elitklassen gick 7 hundar till pris och 12 i unghundsklassen.

Domare fjäll

EKL B-O Kristensen, Tomas Rihpa och Anna Berg

UKL Fredrik Norman och Rikard Andersson

Eftersök

EKL Patrik Bergström och Andreas Nyquist

UKL Janne Petersson och Anders Helsing

Provledare UKL Måna Svensson och EKL Hans-Erik Johansson

Under de 4 dagarna hade vi vädret på vår sida med bra fågeltillgång dock stundtals svårfångade ändå kom de flesta för fågel. Eftersom det var ett odelat prov, där även eftersöksgrenarna ingår så var det detta som var utslagsgivande.

På området utanför baren hade hotellet ordnat en grillplats där god mat kunde intas. Mycket trevligt inslag för att koppla av efter dagen, umgås och dela med sig av erfarenheter och upplevelser. På lördagskvällen var det prisutdelning och middag samt presentation av årets vinnare i EKL var det Rune Raattamaa med hunden Esspes B´Jobbe och i UKL var det Eva Björk med hunden Trollängens O´diva.

Sena höstprovet

22-23 september Mittådalen

In i det sista letade vi efter extra domare och skyttar eftersom det blev så många som anmälde sig till provet speciellt ÖKL, vilket troligen berodde på att vi hade haft Riksprovet på samma marker och där inte ÖKL får starta. Provdagarna löpte på bra med bra provväder men lite svåra fåglar. Vi hade haft tur med vädret för på måndagen var det vitt på marken och blåste rejält.

Under provet hade vi totalt 79 (46) st starter fördelade enligt nedan:

Ukl 9 (18) st varav 0 (3) st pristagare

Ökl 58 (22) st varav 12 (6) st pristagare

Ekl 12 (6) st varav 7 (5) st pristagare

Jaktprov skog

6-7 oktober Solberg

Från ”nedläggningshotat” till succé!

Med nästan 50 medlemmar till årets skogsprov i Solberg krävdes det extraordinära insatser för att möjliggöra att så många som möjligt skulle få komma till start. Förutom domarna Patric Bergström och Robert Lundgren flögs därför Peter Book från Västsvenskas avdelning in. Prisutdelningen på lördagen genomfördes till ljudet av kyrkklockor och en liten viltparad, upplöst av marschaller vilket gav en högtidlig känsla och var uppskattat av deltagarna. Domarna bjöds därefter på en 3 rätters middag som tack för sina insatser. Som ensam provledare hade jag inte klarat detta utan hjälp och jag vill särskilt tacka Ulf Rask och Bo Hallnäs som såg till att priser, apportvilt och inte minst domaren Peter kom fram till Solberg samt Marcus Eriksson för praktisk hjälp och markvisning på plats.
Helen Westerlund

Under provet hade vi totalt 30 st starter fördelade enligt nedan:

Ukl 2 st varav 0 st pristagare

Ökl 24 st varav 13 st pristagare

Ekl 4 st varav 2 st pristagare

Eftersök

14 juli Åsarna/Sundsvall

Under proven har vi haft totalt 19 (30) st starter fördelade på 19 st startande i Åsarna, varav 17 st godkända

Provet i Åsarna sköttes av provledare Ylwa Johansson tillsammans med provledaraspiranterna Gertrud Danielsson och Ulrika Andersson.

Domare var Uli Wieser och Patric Bergström.

Under proven har vi haft totalt 19 (30) st starter fördelade på 19 st startande i Åsarna, varav 17 st godkända

Provet i Sundsvall blev inställt på grund av för få anmälningar.

Särskilda prov

Totalt har vi haft 158 (142) st provstarter på särskilda jaktprov under året. Fördelade enligt nedan.

Eftersök – särskilda prov

101 (108) st starter på spår och vattenprov

Jaktprov fjäll – särskilda prov

54 (21) st starter på fjäll

Jaktprov skog – särskilda prov

3 (6) st starter på skog

Inget särskilt prov har genomförts av SVK JV på annan lokalavdelnings område.

Utställning

Efter förra årets arrangemang av riksutställning så var den årliga utställningen tillbaka i Östersund. Den 20 maj samlades ett härligt gäng utställare och hundar i Bringåsen en mil

utanför Östersund. En ny utställningsplats som troligen är den bästa vi haft på senare tid och som vi förhoppningsvis kommer att fortsätta att använda.

Årets domare var Per Harald Nymark som för dagen hade 55 hundar att bedöma. 6 st Kl Münsterländer, 3 st Lh Vorsteh, 9 st Strh Vorsteh och 37 st Kh Vorsteh.

Bodel Göransson

RESULTAT:

BIR, MÜNSTERSTRARNAS BONVITA Äg: Norberg Agneta, Hammerdal Kl.

MÜNSTERLÄNDER

BIR, BIG 2, QWIRHAUKENS WILMA Äg Max Olofsson, Åsele SH. VORSTEH

BIR, BIG 4, AXE LAKES IVAN Äg Anita Håkansson, Stugun KH. VORSTEH

BIS 1-Avelsgrupp, SE UCH SE JCH VILDSKINNETS VICTORIA Äg Anna Fors Ward, Hallen KH. VORSTEH

BIS 4 valp 4-6 mån, VINTERDALENS SIGGE Äg Jennie Persson KH. VORSTEH

BIS 2 valp 6-9 mån, KNALLAPPORTENS HELAGS Äg Linda Wiström, Matfors KH. VORSTEH

Viltspår – rörliga prov

Under året har 8 hundar startat, 5 st i anlagsklass och 3 st i öppen klass. Det har varit duktiga hundar som deltagit, alla i anlagsklass blev godkända samt alla i öppen klass fick 1:a pris. Två st tog sitt tredje 1:a pris och blev SE VCH. Alla i anlagsklass samt en i öppen klass tillhörde SVKs raser. Övriga var labrador och flatcoated retriever. Bästa SVK JV-hund blev KM Axxa-Lennart Andersson med 1:a pris öppen klass och SE VCH.

Carin Byström

Övrigt

Utbildning

Jim Vejby håller på att utbilda sig till jaktprovsdomare.

Medlemshelg

Medlemshelgen gick av stapeln den 30 juni – 1 juli 2018

Årets klubb dagar tillbringades även detta år hos, ForsWards hund & jakt.

Under årets medlemshelg provades ett nytt koncept som lockade närmare 50 deltagare. Dagarna var även i år förlagda hos Forswards Hund & Jakt och fyra stycken instruktörer varav tre från vår egna klubb höll i lördagens aktiviteter. Deltagarna kunde välja på lydnad/reviering med Lisbeth Bodén, skytte med Johan Ward, flogträning med Anna Fors ward och apport med vår egen ordförande Göran Mattsson. Alla fick möjlighet att delta i två av aktiviteterna och vi lyckades bra med att uppfylla de flestas önskan om aktivitet. Dagen avslutades med utdelning av vandringspriser, middag och trevligt umgänge.

Söndagen bjöd på KM i skytte där Jakob Klockervold, Erik Edler och Anna Forsward stod som segrare i respektive klasser. Anna Brammås och Svartsjöarnas Flinga tog med fart, fläkt och stil hem klubbmästerskapet i apport. Priset för udda ras denna helg tilldelades Katarina Eriksson med sin strävhåriga Vizla och årets nya medlem gick till Jim Vejby. En mycket trevlig helg, väl mött nästa år igen!

Katarina Lennartsson

Träningshelg i Bruksvallarna

Har genomförts och var lyckat och uppskattat av deltagande hundförare.

Träningsgrupper

Träningsgrupper har varit aktiva i olika utsträckning på de olika orterna.

Mässdeltagande

Mässa på Västgård 2018

Klubben hade även i år ansvar för apporttävlingarna på Västgård game fair. Med Ingela Forslund i spetsen hjälptes flera från klubben åt med att sköta tävlingarna under de tre dagarna. Alla möjliga raser kom till start och i den stora apporttävlingen, där det ingår både vattenapport och hämtning av olika sorters vilt stod tillslut en labrador som segrare. Andra platsen knep Fjällbrisens Parkas och Jenny Olsson. Hinderapporten där man med fart och fläkt ska hoppa och hämta dummies bjöd på allt från små spaniels till stora vorstrar. Trevliga dagar som flyter på bra nu när vi börjat få rutin på tävlingarna. Ses igen 2019.
Katarina Lennartsson

Tack!

Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla medlemmar som ställt upp och deltagit vid samt arbetat för avdelningens utställning, prov, träningar och övrig verksamhet under året som gått!

För styrelsen

Göran Mattsson
Ordförande

Katarina Lennartsson
Ledamot

Mattias Edström
Ledamot

Erica Winterqvist
Ledamot

Lars-Göran Nyhlén
Ledamot

Bo Hallnäs
Ledamot